
 

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН 

МО «АКУШИНСКИЙ РАЙОН» 

МКОУ «УСИШИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №3» 

 
368282 с.Усиша       ycusha3.dagschool.com     usoshn3@yandex.ru   тел. +7(928) 510-97-26      ИНН 0502004908 

№ 2-04/20                                                                         от  27.04.2020 г. 

ПРИКАЗ 

           «О проведении промежуточной аттестации обучающихся в 2019–2020 учебном году» 

 В соответствии с частью 3 статьи 17, пунктом 10 части 3 статьи 28, частью 1 статьи 58 

Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», 

Положением МКОУ «Усишинская СОШ №3» о формах, периодичности, порядке текущего 

контроля успеваемости и промежуточной аттестации обучающихся от 02.09.2019г, в связи с 

угрозой распространения новой коронавирусной инфекции на территории Российской 

Федерации ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Провести промежуточную аттестацию по итогам 2019 – 2020 учебного года дистанционно в 

период с 13 мая 2020 года по 25 мая 2020 года. 

 2. Назначить ответственной за проведение промежуточной аттестации заместителя директора по 

учебно-воспитательной работе Гаджиева И.М.  

3. Заместителю директора по учебно-воспитательной работе Гаджиева И.М:  

3.1. Довести до сведения учителей начальных классов и учителей – предметников сроки 

проведения промежуточной аттестации, формы проведения, сроки сдачи результатов 

выполненных работ;  

3.2. Утвердить контрольный материал для проведения промежуточной аттестации до 12 мая 2020 

года; 

 3.3. Определить сроки для отработки неудовлетворительных результатов; 

 3.4. Подготовить аналитическую справку по результатам проведения промежуточной аттестации 

по итогам 2019 – 2020 учебного года до 23 мая 2020 года; 

 3.5. Обеспечить хранение контрольно-измерительных материалов и результатов промежуточной 

аттестации. 

 4. Всем учителям-предметникам 1-11 классов в срок до 11 мая 2020 года подготовить к 

утверждению контрольно-измерительные материалы для проведения промежуточной аттестации 

учащихся в соответствии с формами проведения промежуточной аттестации, указанными в 

учебном плане МКОУ «Усишинская СОШ №3»  

5. Годовую промежуточную аттестацию обучающихся 1-х классов провести без выставления 

отметок. 

 6. Ганаеву А.А. разместить расписание промежуточной аттестации на сайте школы.   

7. Классным руководителям 1-11 классов обеспечить информирование обучающихся и родителей 

о сроках проведения промежуточной аттестации и сроках отработки неудовлетворительных 

результатов.  

8. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.  

 

    ИО директора школы:                                                   ___________/ Гаджиев И.М. 


